REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJI
KESHILLI | BASHKISE
ADRESA :SHESHI “RILINDJA” Erseke Kolonje TEL 081222225;22 32 FAX 081222225

mail:bashkia.kolonje@gmail
Erseké, mé 24/05/202 1
Lénda:  Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes sé¢ Keshillit té Bashkisé Kolonjé.
Z/Znj
Né mbéshtetje dhe zbatim t€ ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 53,
pika2,Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Kolonjé”, ju njoftojné se
ditén e hene mé daté 31/05/2021 né orén 11:00 né ambjentet e sallés s& mbledhjeve te késhillit ne
bashki zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé Kolonjé me:
REND-DITE:
Raporti i performancés se Bashkisé¢ Kolonjé pér vitin 2020
Raporti i rezultateve t€ sondazhit pér pércaktimin e prioriteteve t& komunitetit pér vitin 2022
Relacion ne lidhje me fushatén e partneritetit t& Késhillit Bashkiak Kolonjé me qytetarét.
Informacion pér gjéndjen e rrugés sé fshatit Rehové,démtimet e shkaktuara nga nderhyrja pér
vénien né funksion t&€ kanaleve vaditése,afatet pér sistemimin dhe kthimin né gjéndjen e
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méparshme.

S. Informacion pér monumentet e kulturés - si pjese e trashégimisé kulturore né territorin e
bashkis¢ Kolonjé.

6. Raport pér monitorimin e zbatimit t& buxhetit pér katermujorin e paré t& vitit 2021.

7. PV Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jané larguar nga sistemi i pikézimit pér
muajin prill 2021, q€ nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i kushtezuar per bllok
ndihmen deri 6%.

8. PV Pér miratimin e grupeve vullnetare si pjesé e shérbimit vullnetar t& mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimi.

9. PV Pér miratimin e vendosjes sé njé varri simbol né varrezat e déshmoréve t& qytetit Erseké
pér déshmorin Izet Hysen Shahu.

10. PV Pér krijim e servitutit pér vendosjen e gypave, kabllove e telave né funksion t& ndértimit t&
fabrikés sé ujit.

11. PV Pér miratimin paraprak dhe dhénie me qira t& pasurisé sé paluajtshme shtetérore.

12. PV Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje

kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

13. PV Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkis¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje

kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

14. PV Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkis¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje

kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

15.PV Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga Keshilli i Bashkise Kolonje te disa

parcelave te fondit pyjor dhe dhenie ne perdorim.

16.PV Pér miratimin e pagesés pér anétarét e késhillit artistiko-kulturor.

17. Shqyrtimi i kerkesave dhe diskutime t& ndryshme nga késhilltarét

*Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik dhe te Administrimit i perbere nga Znj Alma Zeneli, Znj.Donika Xhelili.

Z.Edrion Ajazi dhe e Komisionit té Ekonomisé, Financave, Buxhetit dhe Tatim-Taksave i pérbére nga znj. Luiza Qipo,z.

Viadimir Malushi dhe znj. Alma Zeneli zhvillohet diten e enjte ,date 27/05/2021ora 16:00 ne zyren e sekretares se

keshillit bashkiak
Mbledhja e komisionit te Zhvillimit te Territorit Bu/qeszse Pyjeve’ Kullotave dhe Pronave i perbere nga Z. Ali Laho ,

Znj.Shkelgim Isufi, Znj.Zamira Meto zhvillohet dtten e en/te date 27 5/,202/ ora 16:30 ne zyren e sekretares se
keshillit bashkiak. . Y
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Kryetarﬁ/K{esﬁ{lllt te-BashKkise
ADRESA :SHESHI “RILINDJA” Erseke Kolonje {2 / TEL 081222225;22 32 FAX 081222225
e-mail:bashkia.kolonje@gmail.com




